27

Приложение 3

к Условиям договора текущего счета

Центральный банк Российской Федерации

_________________________________
(наименование подразделения Банка России)

Заявление

на выдачу основной Карты

Клиент_______________________________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество)

Прошу выдать основную Карту по текущему счету

№____________________________________________________________________________

Карта с бесконтактным интерфейсом

 да  нет

Данные Клиента

Документ, удостоверяющий личность: вид____________ серия, номер ____________

Выдан __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Дата выдачи _________________                  Дата рождения _______________

Кодовое слово для обращения в Контакт-центр

Номер телефона для СМС-уведомлений по Карте

Лимиты расходных операций по Карте (заполняются Клиентом при необходимости):

Суточный лимит расходных операций _________________________________________________

___________________________________________________________________________руб.________коп.,
(цифрами и прописью)

в том числе:

- суточный лимит на получение наличных денег ___________________
 _________________________________________________________________________руб.________коп.

(цифрами и прописью)

- суточный лимит расходных операций, совершенных с использованием

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ___________________
 _________________________________________________________________________руб.________коп.

(цифрами и прописью)

Характер получения Карты: первичное, взамен утраченной (испорченной), в связи с

окончанием срока действия ранее выданной_____________________________________
___________________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть, иное указать)

Клиент _____________  __________________________  _________
            (подпись)                      (инициалы, фамилия)                              (дата)

Операционный  работник      ________________               __________________________
              (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

Контролирующий работник  ________________               __________________________
              (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

Карту с ПИН-конвертом получил _____________  _______________________  ________
            (подпись)                      (инициалы, фамилия)                     (дата)

Дата выдачи Карты с ПИН-конвертом _____________

Операционный работник _____________               _________________________
(подпись)                                                   (инициалы, фамилия)

Карта №